

 <p>Länsi-Uudenmaan VESI ja YMPÄRISTÖ ry Västra Nylands vatten och miljö rf</p> <p>LINKKI 2012 Aluekortisto</p>	LOHJA, VIVAMO		03/2009
	<input checked="" type="checkbox"/>	Pohjavesialue	Alueen kiinteistömäärä: n. 53 kpl
	<input checked="" type="checkbox"/>	Ranta-alue	Kartoitus- ja neuvontakierros:
	<input type="checkbox"/>	Taajaan asuttu alue	<ul style="list-style-type: none"> • heinäkuu–elokuu 2009 • Minna Tuominen/ Lohjan kaupunki • 7 kiinteistöä • 8 kohdetta • toteuma 13 %
	<input type="checkbox"/>	Vedenottamon suoja-alue	
	<input checked="" type="checkbox"/>	Vesihuollon kehittämisalue	
<input type="checkbox"/>	Muu erityisalue		
<input checked="" type="checkbox"/>	Asetuksesta poikkeavat määräykset		V1 T2

Alueen kiinteistönomistajille tarjottiin kirjeitse mahdollisuus varata neuvontakäynti. Kiinteistölle ei siis ehdotettu neuvonta-aikaa. Lähestymistavasta johtuen toteuma jäi alhaiseksi, vain 13 % kiinteistöistä tavoitettiin. Tuloksia ei siis voi yleistää koko aluetta koskeväksi. Lainsäädäntö ja ympäristöhallinnon ohjeet ovat muuttuneet neuvontakierroksen jälkeen, joten uudistamistarve voi olla muuttunut.

Vain seitsemän alueen noin 53 kiinteistöä on kartoitettu. Yhtä poikkeusta lukuun ottamatta kaikki kartoitetut kohteet ovat ympärivuotisessa käytössä. Kahdella kohteella on liittymä vesijohtoon, muilla vesi saadaan omasta talousvesikaivosta.

Kahdeksasta kartoitetusta kohteesta viisi on akuutissa uudistamistarpeessa, yksi pienen parannuksen tai seurannan tarpeessa, yksi täyttää asetuksen vaatimukset ja yksi on vähäisten jätevesimäärien kohde. Yleisin järjestelmä on 2-putkijärjestelmä, jossa wc-vedet johdetaan umpisäiliöön ja harmaat vedet joko imeytyskenttään, saostussäiliöön tai yksinkertaiseen maaperäkäsittelyyn. Tavallisia ovat myös saostussäiliöt kaikelle jätevedelle.

Alueella on voimassa asetuksesta poikkeavia määräyksiä, jotka koskevat kuutta kartoitetusta kohteesta. Osa kiinteistöistä sijaitsee pohjavesi- tai ranta-alueilla. Lisäksi Vivamo on vesihuollon kehittämisaluetta.

Johtopäätösten tekemiseksi alueen tilanne tulisi selvittää tarkemmin joko uuden neuvontakierroksen avulla tai valvonnallisin keinoin (ensisijaisesti selvitysten pyytäminen). Loppujen kiinteistöjen läpikäynti vaatisi noin yhden kuukauden työpanosta.